
PACHET 20.02.2020

I.D.: 43114191

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.422,96 RON - 2.422,96 RON

Descriere: 1 ELASTIC 50MM 70-100 GR./PUNGA DIV. CULORI BUC 2 3,18 6,36 2 ELASTICE BANI 1 KG PG 1 35,4 35,4 3 DOSAR PVC 2 PERFORATII BUC 100 0,57 57 4 DOSAR SINA CARTON ALB DUPLEX 230 G BUC 100 0,39 39 5 FOLIE PROTECTIE A4 STANDARD 100/SET SET 5 7,56 37,8 6 HARTIE COPIATOR A4 SKY COPY 80 G 500 COLI/TOP CUT 18 60,25 1084,5 7 HARTIE COPIATOR A4 SKY COPY 80 G 500 COLI/TOP CUT 2 0 0 8 SCOTCH CU SUPORT BUC 10 4,25 42,5 9 FLUID CORECTOR FORPUS BUC 5 2,86 14,3 10 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO PREMIUM 150 M 12 ROLE/BAX BUC 120 3,55 426 11 TONER COMPATIBIL REDBOX CRG 719 H (MULTIFUNCTIONALA CANON I-SENSYS MF 411 dw.) BUC 10 37,93 379,3 12 TONER COMPATIBIL REDBOX CRG 737 H (MULTIFUNCTIONALA CANON MF247 dw) BUC 10 30,08 300,8 2422,96
